

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 06/PN/2013

Z dnia: 16-04-2013r.

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj. w opakowaniach x 90 tabl zamiast 30 i 60 tabl

Odpowiedź: POSTĘPOWAC ZGODNIE ZE SIWZ – METODA POSTĘPOWANIA WYJAŚNIONA W PKT 5 i 8 – „DODATKOWE WYMAGANIA”

Pytanie 2

Dot. pakietu nr 2

Prosimy określić jak należy prawidłowo przeliczyć zamawiane ilości jeżeli otrzymujemy wielkości ułamkowe

Odpowiedź: POSTĘPOWAC ZGODNIE ZE SIWZ – METODA POSTĘPOWANIA WYJAŚNIONA W PKT 5 i 8 – „DODATKOWE WYMAGANIA”

Pytanie 3

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w pakiecie nr 4, pozycjach nr 3, 4 i 5 zechciałby określić proporcję zawartości 5% r-ru glukozy do 0,9% r-r NaCl ?

Odpowiedź: ROZTWÓR 5% GLUKOZY W 0,9 % NaCl, 2:1

Pytanie 4

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w pakiecie nr 4, w pozycjach nr 16 i 17 miał na myśli płyn fizjologiczny wieloelektrolitowy izotoniczny w butelce z dwoma niezależnymi portami, o składzie:

- Na⁺ - 141 mmol/l
- K⁺ - 5 mmol/l
- Ca⁺⁺ - 2mmol/l
- Mg⁺⁺ - 1 mmol/l
- Cl⁻ - 109 mmol/l
- Octany - 34 mmol/l
- Cytryniany - 3 mmol/l ?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ – TAK ZAMAWIAJĄCY MIAŁ NA MYŚLI TAKI SKŁAD

Pytanie 5

§ 1 ust.8 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość sprecyzowania okresu jaki musi upłynąć (licząc od wskazanego terminu) , by Zamawiający był uprawniony do dokonania zakupu zastępczego, np. przez dodanie po słowach „(3 dni roboczeelektronicznej)” sformułowania „o ile przekroczenie terminu umownego będzie wynosiło ponad 36 godzin”?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ. OKRES ZOSTAŁ SPRECYZOWANY W UMOWIE. ZPISY W UMOWIE ODNOSZĄ SIĘ DO DNI, NIE ZASADNYM JEST ZATEM WPROWADZANIE NOWEGO ROZRÓŻNIENIA Z PODZIAŁEM NA GODZINY.

Pytanie 6

§ 1 ust. 12 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować błędny zapis, który winien brzmieć „w terminie” 5 dni , a nie „wartości”?

Odpowiedź: PRZEDSTAWIONY ZAPIS NIE JEST BŁĘDNY. PONIEWAŻ ZAŁĄCZNIKIEM NR 5 DO SIWZ JEST „PROJEKT” A NIE „WZÓR” UMOWY, ZAMAWIAJĄCY NIE WIDZI PRZESZKÓD ABY NA ETAPIE PODPISYWANIA UMOWY DOKONAĆ ZAMIANY OKREŚLENIA „W WARTOŚCI” NA „W TERMINIE”. W KAŻDYM JEDNAK PRZYPADKU CHODZI O NIE PRZEKRACZALNY TERMIN 5 DNI.

Pytanie 7

§ 1 ust. 13 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by termin na dokonanie wymiany towaru wynosił 5 dni roboczych?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 8

§ 1 ust. 14 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by: (a) dodać na początku słowo „Trzykrotne”, (b) wykreślić zdanie termin „w wysokości określonej w § 3 ust. 1 pkt c) niniejszej umowy.”?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 9

§ 1 ust. 15 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by wskazać 28-dniowy termin zapłaty (w miejsce 7 dniowego)?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 10

§ 1 ust. 16 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by – wykreślić słowa „zapotrzebowaniem lub” (Wykonawca nie może odpowiadać za ocenę przez Zamawiającego poziomy zapotrzebowania) ?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ. ZAPOTRZEBOWANIE OKREŚLA SIWZ, ZAMÓWIENIA SĄ SKŁADANE W TOKU REALIZACJI UMOWY.

Pytanie 11

§ 1 ust. 17 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by wpisać po słowach „z opóźnieniem” sformułowanie „wynoszącym ponad 36 godzin”?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 12

§ 1 ust. 18 Umowy –czy Zamawiający zechce sprecyzować zapis tego postanowienia, w ten sposób by wykreślić zdanie „,*Strony zgodnie postanawiają, iż pozytywny wynik badania, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym nie jest równoznaczny z uznaniem, iż zamówione Produkty zostały dostarczone w ilościach zgodnych z zamówieniem, o którym mowa w ust. 4 pkt a) niniejszego paragrafu.*” ?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 13

§ 1 ust. 19 Umowy –czy Zamawiający zechce sprecyzować zapis tego postanowienia, w ten sposób by wykreślić zdanie „*co do ilości, rodzaju asortymentu oraz wad fizycznych lub*” ?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 14

§ 2 ust. 1 Umowy –czy Zamawiający zechce sprecyzować zapis tego postanowienia, w ten sposób by po słowie „*wynosi*” dodać sformułowanie „*na dzień zawarcia umowy*” ?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ. ZAMAWIAJĄCY NIE WIDZI KONIECZNOŚCI PRECYZOWANIA TAKIEGO ZAPISU, BOWIEM W DNIU ZAWARCIA UMOWY STRONY AKCEPTUJĄ WARUNKI W NIEJ ZAWARTE, W TYM JEJ WARTOŚĆ. PONADTO WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA NIE MOŻE RÓŻNIĆ SIĘ MIĘDZY TYM CO JEST W UMOWIA, A OFERTĄ WYKONAWCY ZŁOŻONĄ W POSTĘPOWANIU, KTÓRA UWZGLĘDNIĄ WSZYSTKIE POSTANOWIENIA ZAWARTE W SIWZ.

Pytanie 15

§ 2 ust.3 Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tego postanowienia i dopisania punktu b), który uwzględniałby także (ustawową) zmianę cen urzędowych / np. przez dodanie zapisu „*w tym zmiany cen urzędowych*”/?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ. ZAMAWIAJĄCY ODSYŁA DO PAR. 8, UST. 2 PKT. B

Pytanie 16

§ 2 ust.4 Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez dodanie sformułowania „*i pkt. b) powyżej*” ? Wówczas zmiany ustawowe (niezależne) od Stron , byłyby uwzględniane w okresie obowiązywania umowy

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 17

§ 3 ust.1 lit. a), b) Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisów ten sposób, by obniżyć wartość zastrzeżonych kar umownych, odpowiednio do wartości: a) - 0,2% niezrealizowanej części umowy, b)- 0,2% niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 18

§ 3 ust.1 lit.c) –czy Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 19

§ 3 ust.1 lit.d) Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia, nowym: „*nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez*

Wykonawcę, z jego winy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości niewykonanej części umowy” ?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ. ZAPISY UMOWY JASNO OKRESLAJĄ TĄ KWESTIĘ.

Pytanie 20

§ 3 ust.3 –czy Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 21

§ 3 ust.6 –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji postanowienia w ten sposób by wskazać termin 28-dniowy do zapłaty ?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 22

§ 4 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji postanowienia poprzez dodanie sformułowań: „Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 23

§ 6 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji postanowienia poprzez dodanie sformułowania: „, z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy”?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ.

Pytanie 24

§7 ust.1 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia tego postanowienia, jako rozszerzającego w sposób niedopuszczalny odpowiedzialność Wykonawcy (bo np. z za zdarzenie losowe, bądź „nieszczęśliwe wypadki”) ?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ. ZAMAWIAJĄCY ODSYŁA DO ZAPOZNANIA SIĘ Z ZAPISEM PAR. 7, UST. 2 UMOWY.

Pytanie 25

§7 ust.2 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia, bądź jego modyfikacji w ten sposób by był zrozumiały? Dotychczasowy zapis – utożsamia „wykonanie” umowy z „okresem obejmującym czas....”.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 26

§ 8 ust.2 lit.b) Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez: (a) dodanie sformułowania „w tym zmian cen urzędowych”, (b) dodanie po słowach „ustala się” sformułowania „za wyjątkiem przypadków wskazanych lit.a) i b) powyżej”, (c) dodanie na zakończenie zdania „Zmiany cen Produktów wywołane okolicznościami wskazanymi lit.a) i b) powyżej następują z dniem wejścia w życie przepisów je wprowadzających i nie wymagają zawierania pisemnych aneksów do umowy”?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 27

Czy zamawiający w pakiecie nr 20 dopuści taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, brzegi taśmy atraumatyczne zakończone pętelkami, co umożliwi bezpieczną implantację taśmy. Taśma jednorodna niewchłaniana bez plastikowych osłonek, brak kaniul z tworzywa sztucznego. Do zakładania taśmy służyć narzędzia wielorazowego użytku.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 28

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu w Pakiecie 4 poz. 3,4,5. Czy Zamawiający wymaga zaferowania produktu Glucosum 5% et Natrium Chloratum 0,9% 1:1 czy 2:1?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY MA NA MYŚLI 2:1

Pytanie 29

Czy Zamawiający miał na myśli zaferowanie w pakiecie 4 poz. 19,20 preparatu - hydroksyetylowana skrobia nowszej generacji, o poprawionym profilu bezpieczeństwa 130/0,4, zawieszona w 0,9% NaCl, który może być stosowany u pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ. TAK

Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 6 pozycji 57,58,59,60, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 6 pozycji 60 produktu leczniczego w opakowaniu butelka?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 23 pozycji 17 diety Diben - Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, przeznaczona dla pacjentów chorych na cukrzycę, o niskiej zawartości węglowodanów/skrobia i fruktoza 9,25g / 100 ml, o dużej zawartości błonnika, niskosodowa 85 mg / 100 ml, zawierająca białka mleka, omega 3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal / ml, w worku EasyBag o objętości 1000 ml ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 23 pozycji 18 diety Fresubin Original - Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, standardowa, zawierająca białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze LCT i omega 3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal / ml, niskosodowa 75 mg / 100 ml, bezresztkowa o osmolarności 220 mosm / l, o smaku neutralnym, w worku EasyBag 500 ml?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 34

Pakiet 11: Wymagany asortyment nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 20.05.2010 r. o

wyrobach medycznych, w związku z tym nie jest wymagana deklaracja producenta zgodności z dyrektywą dotyczącą wyrobów medycznych. Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty stosownego oświadczenia?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 35

Pakiet 11 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy arkuszowe Bowie-Dick do stosowania z pakietem z ręczników opisanym w normie EN ISO 285, w opakowaniach po 50 arkuszy?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 36

Pakiet 11 pozycja 2: Czy nie nastąpiła omyłka w podanych parametrach wskaźnika klasy 6? Na rynku dostępne są wskaźniki o parametrach 121°C/15min - 134°C/5,3min. lub 121°C/20min - 134°C/7min. Prosimy o sprecyzowanie parametrów punktu końcowego

Odpowiedź: 121 C/15 MIN – 134 C/5,3 MIN

Pytanie 37

Pakiet 11 pozycja 3: Z uwagi na niejednoznaczne zapisy, prosimy o sprecyzowanie parametrów punktu końcowego wskaźnika klasy 6.

Odpowiedź: 121 C/20 MIN – 134/7 MIN

Pytanie 38

Pakiet 11 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki o parametrach 134°C/3,5min.?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 39

Pakiet 11 pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 podwójnych pasków testowych?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 40

Pakiet 11 pozycja 7: Czy, z uwagi na różne stawki Vat inkubatora i wskaźników biologicznych do sterylizacji parowej, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę inkubatora jako odrębnej pozycji?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 41

Pakiet Nr 12, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ. ZAMAWIAJĄCY NIE WYDZIELA POZYCJI Z PAKIETÓW

Pytanie 42

Pakiet Nr 12, poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji siatki w rozmiarze 8 x 15 cm.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 43

Pakiet Nr 12, poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji siatki w rozmiarze 8 x 15 cm bez określenia „lekka”.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 44

Pakiet Nr 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny powlekany mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 75% po 2 tygodniach oraz 50% po 3 tygodniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 45

Dotyczy ” Dodatkowe wymagania odnoszące się indywidualnie do każdego z pakietów (od 1 do 23)

1 . Prosimy o wyjaśnienie zapisu w punkcie 5 w którym Zamawiający zezwala na przeliczenia ilości w opakowaniach ale jest też zapis ”musi pozostać zgodnie z wymogami SIWZ.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY ZEZWALA NA PRZELICZENIE ILOŚCI TBL. I AMP. W OPAK. ALE ŁĄCZNA ILOŚĆ TBL., AMP ITP. MUSI POZOSTAĆ ZGODNA Z WARTOŚCIĄ PODANA W SIWZ

Pytanie 46

Dotyczy ” Dodatkowe wymagania odnoszące się indywidualnie do każdego z pakietów (od 1 do 23)

2. Prosimy o wyjaśnienie zapisu w punkcie 8 – jeśli z przeliczenia wyjdzie np.0,48 to czy należy zaokrąglić w dół czy w górę.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODAŁ W SIWZ – „MATEMATYCZNIE”

Pytanie 47

Dotyczy ” Dodatkowe wymagania odnoszące się indywidualnie do każdego z pakietów (od 1 do 23)

3. Prosimy o wyjaśnienie czy zapis w punkcie 6 dotyczy też zakończonej produkcji leków , zakończonych dystrybucji na rynek Polski.

Odpowiedź: DOTYCZY NIEOBECNOŚCI DANEGO LEKU NA RYNKU POLSKIM I BRAKU JAKIEGOKOLWIEK ZAMIENNIKA

Pytanie 48

Dotyczy ” Dodatkowe wymagania odnoszące się indywidualnie do każdego z pakietów (od 1 do 23)

4. Odnośnie zapisu w punkcie 4 – czy Zamawiający dopuści również zamianę ampułki na fiolke i odwrotnie.

Odpowiedź: POSTĘPOWAC ZGODNIE ZE SIWZ